
令和４年５月２４日

保護者 各位

富山市立水橋西部小学校

校 長 若 狹 茂

水橋西部小学校天瀬育朋会

会 長 武 石 圭 史

保健体育委員会委員長 堀 田 航

学習参観・富山市立中学校学校選択制説明会（６年）

・緊急時引き渡し訓練・心肺蘇生講習会のご案内

薫風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より、本校の教育推進並びに天瀬育朋会活動に温かいご理解とご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

さて、標記の件を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内いたしま

す。

記

１ 期 日 令和４年６月１７日（金）

２ 日 程 受付 ＜６年＞１２：４５～ ＜１～５年＞１３：００～ （児童玄関）

〇 富山市立中学校学校選択制説明会（６年保護者対象）

１２：５０～１３：０５（図工室）

○ 学習参観 １３：１０～１３：５５（各教室）

○ 緊急時引き渡し訓練 １４：１５～１４：４５（体育館）

〇 心肺蘇生講習会 １５：３０～１６：３０（体育館）

３ その他 ・児童の登校は、通常どおりです。

・感染症予防のため、お子さん一人につき各家庭１名の参観でお願いします。

（４５分間の間に玄関外で交代して参観していただいても結構です。）

・検温をしてからご来校ください。発熱等、体調が悪い場合は来校をお控えく

ださい。

・来校される方は、マスクを着用し、私語は謹んでください。

・内履きをご持参ください。

・駐車場が少ないので、車での来校はご遠慮ください。

・緊急時引き渡し訓練については、後日別途詳細をお知らせします。

・心肺蘇生講習会については、後日、天瀬育朋会より出欠の確認があります。

今年度プール監視当番をされる低学年の保護者の方は、できるだけご参加く

ださい。


